ХОТМЫЖСКОЕСЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА. «БОРИСОВСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
ХОТМЫЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

"24" марта 2023 г. №107-1-1

О формировании членов конкурсной комиссии
по проведению конкурса на замещение
должности главы администрации Хотмыжского
сельского поселения муниципального района
«Борисовский район» Белгородской области»

В соответствии с частью 4 статьи 37 Федерального закона от 06

октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации». частью 4 статьи 28 Устава

Хотмыжского сельского поселения муниципального района «Борисовский

район» Белгородской области, решением земского собрания Хотмыжского

сельского поселения от 13 марта .2023 года №100-1-1 «О Порядке

проведения конкурса на замещение должности главы администрации
Хотмыжского сельского поселения муниципального района «Борисовский

район» Белгородской области», на основании решения земского собрания
Хотмыжского сельского поселения от 21 марта 2023 года №105-1-1 «О

назначении половины членов конкурсной комиссии по проведению конкурса
на замещение должности главы администрации Хотмыжского сельского

поселения», распоряжения администрации Борисовского района от 20 марта
2023 года № 296-р «О назначении членов конкурсной комиссии по

проведению конкурса на замещение должности главы администрации
Хотмыжского сельского поселения»,

Земское собрание Хотмыжского сельского поселения решило:

1. Сформировать конкурсную комиссию по проведению конкурса на

замещение должности главы администрации Хотмыжского сельского

поселения сельского муниципального района «Борисовский район»
Белгородской области в следующем составе:

- Бондарь Юрия Николаевича - начальника мобилизационного отдела,

администрации Борисовскогорайона;

- Зозуля Елену Юрьевну- заместителя по воспитательной работе МБОУ

"Хотмыжская СОШ";
- Круговую Елену Александровну- начальника ОПС "Хотмыжское";
- Куковицкую Людмилу Владимировну-председателя первичной

организации ветеранов (пенсионероввойны, тыла, вооружённых сил и

правоохранительных органов Хотмыжского сельского поселения;
- Шаповал Римму Васильевну- начальника отдела капитального

строительства администрации Борисовского ‘района;
- Щербак Наталью Викторовну- заместителя главы администрации

Борисовского района.

2. Настоящее решение обнародовать в установленном Уставом

Березовского сельского поселения порядке и разместить на официальном
сайте органов местного самоуправления Хотмыжского сельского поселения
муниципального района «Борисовский район» Белгородской области в сети
Интернет (Врз://хойпу2ВзКое-г31.возууеБ.озизие1.ги/).

3. Настоящее решение вступаетв силу со дняего принятия.
4. Направить настоящее решение членам конкурсной комиссии в день

его принятия.
5. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Н.В. КравченкоЕ
2.8ое